

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

12 نومبر 2024

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایت اسرائیل!

میز خبر/11 نومبر 2024

گزارش: ذخیره «فرسوده» اسرائیلی به دلیل ترس از استقرار «بی پایان» از خدمت سرباز می زنند

نیروهای ذخیره در ارتش اسرائیل به طور فزاینده ای می گویند که مایل نیستند زندگی خود را برای جنگ طولانی مدت در لبنان و غزه مختل کنند.



(Photo credit: Michael Giladi/Flash90)

بديعت آچارونوت در 11 نوامبر گزارش داد که ارتش اسرائیل اخیراً کاهش قابل توجهی در تعداد افرادی که برای خدمات ذخیره گزارش می دهند، از جمله در میان سربازان یگان های رزمی که در غزه و لبنان می جنگند، شناسایی کرده است.

در ماه های اول جنگ غزه که در 7 اکتبر سال گذشته آغاز شد، تعداد کسانی که در غزه حاضر شدند بیش از 100 درصد بود. صفوف تمام واحدهای ذخیره پر بود و پرسنل ذخیره اضافی داوطلب شدند تا برای جنگ به ارتش بپیوندند. با این حال، در هفته های اخیر، اعداد گزارش شده برای خدمات به بین 75 تا 85 درصد کاهش یافته است.

ارتش این امر را به گسترش استفاده از سربازان ذخیره نسبت می دهد، که انتظار می رود تا سال 2025 ادامه یابد. یک مقام ارشد امنیتی تأیید کرد که جنگجویان ذخیره باید حداقل 100 روز در سال آینده خدمت کنند.

منابع ذخیره نامحدود نیست و غیبت مردم در میان زندگی روزمره بسیار دشوار است. به همین دلیل است که از ارائه خدمت بدون اعتراض یا به صورت عمومی امتناع ساکت وجود دارد. منابع ارتش به Yedioth Ahronoth گفتند که نمی توان با آنها بحث کرد یا با زور از آنها خواست که بیایند.

سرباز ذخیره یوناتان کیدور در صحبت با کنست ابراز ناراحتی کرد: «گردان من در پایان سپتامبر به دستور ذخیره فراخوانده شد که قرار بود از نظر زمانی محدود شود و دو روز پس از جذب ما، دستور باز شد تا اینکه اطلاعیه بعدی.»

ما دو هفته پیش قرار بود آزاد شویم، و در حال حاضر، بی پایان در ذخیره ها هستیم... ما و خانواده هایمان در جبهه داخلی در حال فرسودگی هستیم.»

وی افزود: تیپ هایی هستند که 300 تا 350 روز متوالی خدمت می کنند. نه پایانی در افق وجود دارد، نه آینده ای، و نه اعتمادی... به نوعی به این جنگ پایان دهید.»

علاوه بر این، مقامات امنیتی هشدار می دهند که هنوز بودجه برای ادامه پرداخت بسته های مالی سخاوتمندانه ذخیره شده در سال گذشته که به ده ها هزار شیکل برای هر افسر می رسید، تامین نشده است.

این مقاله به زبان عبری اشاره می کند که تحقیر جنگنده های ذخیره، با استفاده مداوم ارتش اسرائیل از " Open Order 8" که به ارتش اجازه می دهد تا هر ذخیره داری را بدون اطلاع قبلی فرا بخواند، مشهود است. این دستور تنها در مواقع اضطراری زمانی که جنگ شروع می شود به طور محدود مورد استفاده قرار می گیرد، اما اکنون 14 ماه است که مورد استفاده قرار گرفته است.

ارتش همچنین از تصویب قانون ذخیره جدید حمایت می کند که بر اساس آن تعداد روزهای ذخیره هر سرباز در سال نسبت به سال های قبل از جنگ دو یا سه برابر می شود و همچنین خدمت اجباری از 32 ماه به 3 ماه افزایش می یابد. سال

این دو اصلاحیه قانون هنوز به دلیل ملاحظات سیاسی به تصویب نرسیده است. بسیاری از نیروهایی که در ارتش خدمت می کنند و نیروهای سیاسی که آنها را نمایندگی می کنند از ادامه امتناع تقریباً 60000 افرادی ارتدوکس از خدمت در ارتش خشمگین هستند.

مایکل ساسون، سرباز ذخیره گفت: «من بسیار عصبانی هستم. من می دانم که عصبانیت زیادی وجود دارد. ما مدام به ذخیره ها می آییم. 30000 جوان می توانند ثبت نام کنند. من یک راست گرا، مذهبی و شهرک نشین هستم. من از اتفاقی که افتاده عصبانی هستم.»

میز خبر/ 11 نومبر 2024

حماس خواستار «ائتلاف عربی-اسلامی» برای پایان دادن به جنگ اسرائیل علیه غزه و لبنان شد.

فراخوان جنبش مقاومت پیش از اجلاس سران غزه و لبنان در ریاض پایتخت عربستان سعودی مطرح شد حماس در بیانیه ای در 10 نوامبر خواستار تشکیل "ائتلاف بین المللی عربی-اسلامی" برای پایان دادن به جنگ در غزه و لبنان، پیش از اجلاس سران به میزبانی عربستان سعودی برای رسیدگی به نسل کشی اسرائیل شد.

جنبش مقاومت از همه پادشاهان، رؤسای جمهور و رهبران گرد آمده در اجلاس مشترک عربی و اسلامی که قرار است فردا در ریاض، پایتخت عربستان سعودی برگزار شود، خواست تا یک ائتلاف بین المللی عربی-اسلامی برای تحت فشار قرار دادن اشغالگران و آن تشکیل دهند. حامیان برای توقف جنگ نسل کشی در نوار غزه و لبنان.»



(Photo credit: Yahya Hassouna/Getty Images)

همچنین از شرکت کنندگان در اجلاس خواسته شده است که «برای شکستن محاصره غزه، عقب نشینی از سرزمین های اشغالی، توانمندسازی مردم فلسطین در استفاده از حقوق خود در تعیین سرنوشت، ایجاد یک کشور فلسطینی کاملاً مستقل و مستقل با قدس به عنوان آن تلاش کنند. پایتخت و بازگرداندن آوارگان فلسطینی به شهرها و روستاهایشان که از آنجا آواره شده اند.»

این سازمان اعلام کرد که با هر پیشنهادی برای پایان دادن به جنگ و تضمین خروج نیروهای اسرائیلی از غزه برخورد مثبت خواهد داشت. با این حال، بر پابندی خود به پیشنهاد دوم ژوئیه تأکید کرد - نسخه به روز شده پیشنهادی که جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده در ماه مه اعلام کرد و حماس آن را پذیرفت.

حماس گفت پیشنهاد ماه جولای "کلید" دستیابی به توافق است. از سوی دیگر، تل آویو همچنان بر ادامه جنگ و حفظ حضور نیروها در نوار محاصره شده اصرار دارد.

اجلاس سران در ریاض پایتخت عربستان قرار است 11 نوامبر آغاز شود. وزارت خارجه عربستان از برگزاری این نشست در اواخر اکتبر خبر داده بود.

به گزارش خبرگزاری عربستان سعودی (SPA)، جنگ اسرائیل در غزه و لبنان «رهبران عربی و اسلامی را مجبور به اقدام فوری کرده است.»

«اولویت های کلیدی [برای اجلاس] شامل توقف تجاوز، حفاظت از غیرنظامیان، حمایت از مردم فلسطین و لبنان، متحد کردن مواضع، و اعمال فشار بر جامعه بین المللی برای برداشتن گام های قاطع برای پایان دادن به حملات جاری و برقراری صلح و ثبات پایدار است. در منطقه.»

عربستان سعودی همچنان علناً متعهد می شود که تا زمانی که به ایجاد یک کشور مستقل فلسطینی بر اساس ابتکار صلح عربی در سال 2002 متعهد نشود، روابط با اسرائیل را عادی نخواهد کرد.

کنست اسرائیل در اوایل سال جاری به رد کامل کشوری شدن فلسطین - از جمله به عنوان بخشی از یک راه حل مذاکره شده - رأی داد.

شنبه چهارصدمین روز از آغاز جنگ نسل کشی اسرائیل علیه غزه است. دفتر رسانه ای دولت در غزه روز بعد اعلام کرد که 17385 کودک توسط اسرائیل کشته شده اند. آمار رسمی کشته شدگان در این نوار بیش از 43600 نفر است.

حداقل 36 فلسطینی در 10 نوامبر در حمله اسرائیل به جبالیه در شمال غزه قتل عام شدند - جایی که نیروهای اسرائیلی محاصره وحشیانه خود را حفظ کرده اند و بیش از یک ماه است که کمپین اخراج و نابودی را به راه انداخته اند.

میز خبر/10 نومبر 2024

اسرائیل حداقل 20 نفر را در بیبلوس شمال لبنان قتل عام کرد

در حمله هوایی وحشیانه اسرائیل به شهر آلمات در بیبلوس، سه کودک در میان کشته شدگان بودند حداقل 20 نفر از جمله کودکان در 10 نوامبر در یک حمله هوایی اسرائیل به شهر آلمات لبنان در نزدیکی شهر شمالی بیبلوس (جبیل) این کشور کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند - یک سایت میراث جهانی یونسکو و یکی از قدیمی ترین مکان هایی که دائماً مسکونی شده است. شهرهای جهان

وزارت بهداشت لبنان روز یکشنبه اعلام کرد: «حمله دشمنان رژیم صهیونیستی به آلمات در منطقه جبیل، بر اساس آمار به روز شده، به شهادت 20 نفر از جمله سه کودک و مجروح شدن شش تن دیگر منجر شد».

عملیات جستجو و نجات برای بیرون آوردن افراد از زیر آوار ادامه دارد. گزارش ها حاکی از آن است که حداقل 30 نفر در ساختمان مورد هدف حضور داشتند.

اعتقاد بر این است که جبیل برای اولین بار بین 8800 تا 7000 قبل از میلاد سکونت گزیده است. این شهر به خاطر مکان های تاریخی متعدد از جمله بندر باستانی و همچنین قلعه صلیبی قرن دوازدهمی آن شناخته شده است.

این کشتار در حالی صورت می گیرد که ادامه حملات بی رویه اسرائیل در سرتاسر لبنان، از جمله شهرهای باستانی صور (سور) و بعلبک، در جنوب و شرق کشور، که در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شده اند.

حملات اسرائیل در 9 نوامبر، یک روز پس از حمله مرگبار به شهر که باعث ویرانی عظیم شد، 12 امدادگر و کارمند دفاع مدنی را در صور کشت.

اسرائیل از زمان گسترش حملات خود به لبنان در ماه سپتامبر، بیش از 2000 نفر را کشته و بیش از یک میلیون نفر را آواره کرده است.

زینه خدر، روزنامه نگار الجزیره در 8 نوامبر گزارش داد که اسرائیل به طور متوسط روزانه 50 نفر را در جنگ خود علیه لبنان می کشد.

او گفت: «وزارت بهداشت لبنان می گوید که بیش از 3100 نفر در طول 13 ماه جنگ کشته شده اند، اما اکثریت آنها از اواسط سپتامبر که اسرائیل آن حمله بزرگ را آغاز کرد، از جمله 200 کودک و 600 زن کشته شده اند.

تل آویو هرگونه راه حل دیپلماتیکی را که شامل دسترسی نظامی مستمر به حریم هوایی و قلمرو لبنان نباشد، رد کرده است.

هرزی حلوی، رئیس ستاد ارتش اسرائیل، روز چهارشنبه اعلام کرد که اسرائیل در حال آماده شدن برای گسترش بیشتر حملات خود علیه لبنان است.

در حالی که اسرائیل کمپین پاکسازی قومی را تشدید می کند، ده ها نفر در جبلیه در شمال غزه قتل عام شدند
اسرائیل عمداً ساختمان های مسکونی در شمال غزه را با هدف نابودی و اخراج ساکنان باقی مانده آن هدف قرار می دهد.



(Photo credit: Picture Alliance via Getty Images)

فلسطینیان در سوگ قربانیان قتل عام وحشیانه ای که توسط نیروهای اسرائیلی در جبلیه شمال غزه در اوایل 10 نوامبر انجام شد، عزاداری می کنند. خبرگزاری وفا گزارش داد که دست کم 33 نفر از جمله 13 کودک در حمله اسرائیل کشته شدند.

منابع محلی اعلام کردند که جنگنده های رژیم صهیونیستی خانه ای متعلق به خانواده علوش در محله مرکزی جبلیه را بمباران کردند که بسیاری از ساکنان و خانواده های آواره در آن پناه گرفته بودند.

این بمباران ساختمان را به طور کامل تخریب کرد و به ساختمان های اطراف آن آسیب جدی وارد کرد. نیروهای امدادی بر این باورند که علاوه بر 33 جسد که تاکنون پیدا شده اند، تعداد زیادی اجساد زیر آوار مدفون هستند. عملیات جستجو و نجات همچنان ادامه دارد.

کشتار خانواده علوش بخشی از تلاش گسترده تر ارتش اسرائیل برای پاکسازی قومی شمال غزه است. محمود بسال، سخنگوی دفاع غیرنظامی در غزه، گفت: «اشغالگر سیاست بمباران منازل مسکونی به ویژه در شمال نوار غزه را اجرا می کند» در حالی که منیر البرش، مدیرکل وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که هدف اشغال این است که با ارتکاب این کشتارها، فلسطینیان را از سرزمین خود آواره کند.»

برش افزود: بر اثر بمباران جراحات مرگباری دریافت می کنیم، اما به دلیل کمبود توانایی قادر به نجات آنها نیستیم. عبدالقادر صباح، روزنامه نگار فلسطینی در گزارشی از صحنه بمباران روز یکشنبه گفت: این مکان به شدت ویران شده و تلاش های نیروهای اشغالگر اسرائیلی برای جابجایی اجباری علیه ساکنان جبلیه ادامه دارد. اعلامیه

هایی در روزهای اخیر ریخته شد و آنها را برای ترک منطقه تحت فشار قرار داد. از طریق این حملات، آنها بر ساکنان فشار می آورند تا بار دیگر جبلیه را ترک کنند.»

سربازان اسرائیلی می گویند ارتش اسرائیل در حال اجرای طرح موسوم به ژنرال ها برای پاکسازی قومی شمال غزه و آماده سازی راه برای ساخت شهرک های یهودی در آنجا است.

این طرح خواستار صدور دستور تخلیه برای صدها هزار نفر از ساکنان شمال غزه و سپس بمباران یا گرسنگی دادن به افرادی است که امتناع می کنند یا قادر به ترک آن نیستند.

سرتیپ اسرائیل ژنرال ایتزیک کوهن این هفته به خبرنگاران گفت: «هیچکس به منطقه شمالی باز نمی گردد. نه بازگشتی به شمال وجود دارد و نه وجود خواهد داشت. مقامات ارشد ارتش قبلاً اظهارات مشابهی را بیان کرده بودند.

کوهن، فرمانده لشکر 162، مدعی شد که این تصمیم به دلیل نیاز نیروهای اسرائیلی برای از سرگیری عملیات علیه حماس در مناطق شمال غزه مانند جبالیه انجام شده است. او ادعا کرد که کمک های بشردوستانه فقط در جنوب نوار به طور منظم اجازه ورود خواهند داشت، نه در شمال، «زیرا هیچ ساکنی در آنجا باقی نمانده است.» با این حال، صدها هزار فلسطینی در شمال غزه باقی مانده اند.

وزارت بهداشت غزه دست کم 43552 فلسطینی را در جریان نسل کشی که در 7 اکتبر سال گذشته آغاز شد به دست نیروهای اسرائیلی کشته شدند. تعداد واقعی قربانیان احتمالاً بسیار بیشتر است، زیرا بسیاری از اجساد هرگز از زیر آوار بیرون نیامده اند.

بسیاری از مرگ و میرهای اضافی ناشی از تخریب زیرساخت های اسرائیل از جمله سیستم های مراقبت های بهداشتی، برق و آب خواهد بود.

دکتر حسام ابو صفیه، رئیس بیمارستان کمال عدوان، شرایط وحشتناکی را که فلسطینیان در شمال غزه با آن روبرو هستند، توصیف کرد و گفت: آنها در معرض یک جنگ نابودی قرار دارند و ما در سکوت در نتیجه جنایاتی که علیه ما انجام شده است رنج می بریم.

«سیستم بهداشتی ما و حقوق مردم ما در معرض تهدید شدید قرار دارد و ما به شدت به حمایت پزشکی نیاز داریم. وی افزود: بحران در شمال غزه همچنان ادامه دارد و مشخصه آن حمله سیستماتیک به سیستم بهداشتی ما است، جایی که هر روز به دلیل کمبود مراقبت های تخصصی و منابع جان ها از دست می رود.